

Årsredovisning för  
**ModärBygg AB**

559120-6072

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Brzezinski  
Styrelseledamot

2024-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ModärBygg AB, 559120-6072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, renovering, lokalvård, trädgårdsarbete, konsult inom byggbranschen och import av byggmaterial.

Marzena Blomqvist, Maroni Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, löner, bokslut, och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av minskning ordergång.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 181 135	8 571 598	5 514 497	4 926 041
Resultat efter finansiella poster	325 072	776 217	617 171	478 775
Soliditet %	36,1	43,3	52,5	54,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 169	464 991
Balanseras i ny räkning		464 991	-464 991
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			257 270
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 160</b>	<b>257 270</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	176 160
Årets resultat	257 270
<b>Summa</b>	<b>433 430</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	33 430
<b>Summa</b>	<b>433 430</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 181 135	8 571 598
Övriga rörelseintäkter		50 549	27 091
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 231 684</b>	<b>8 598 689</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 186 033	-4 617 330
Övriga externa kostnader		-692 536	-975 110
Personalkostnader	2	-1 942 498	-2 180 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 180	-36 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 884 247</b>	<b>-7 810 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>347 437</b>	<b>788 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 980	-12 499
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 365</b>	<b>-12 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 072</b>	<b>776 217</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 072</b>	<b>586 217</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 802	-121 226
<b>Årets resultat</b>		<b>257 270</b>	<b>464 991</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 865	279 045
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 865</b>	<b>279 045</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>215 865</b>	<b>279 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		566 868	465 354
Övriga fordringar		79 346	18 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 095	86 065
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>760 309</b>	<b>569 452</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		783 020	946 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>783 020</b>	<b>946 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 543 329</b>	<b>1 515 455</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 759 194</b>	<b>1 794 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		176 160	111 169
Årets resultat		257 270	464 991
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>433 430</b>	<b>576 160</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>483 430</b>	<b>626 160</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		197 824	246 212
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>197 824</b>	<b>246 212</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 920	43 968
Leverantörsskulder		112 073	15 094
Skatteskulder		0	22 325
Övriga skulder		478 278	396 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 669	254 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>887 940</b>	<b>732 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 759 194</b>	<b>1 794 500</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	315 895	315 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>315 895</b>	<b>315 895</b>
Ingående avskrivningar	-36 850	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-63 180	-36 850
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 030</b>	<b>-36 850</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>215 865</b>	<b>279 045</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	215 865	279 045
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>215 865</b>	<b>279 045</b>

## Underskrifter

Handen

*Robert Miroslaw Brzezinski*

2024-06-13

Robert Miroslaw Brzezinski  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

*Lars Magnus Ekmark Tjärnberg*

Lars Magnus Ekmark Tjärnberg  
Godkänd revisor
